
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017 № 1053
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Присвоение,
изменение и аннулирование
адресов»

На основании пункта 3.3 протокола заседания комиссии по проведению
административной реформы в Новгородской области от 14 июня 2017 года № 1
о  реализации  целевой  модели  «Постановка  на  кадастровый  учет  земельных
участков и объектов недвижимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Присвоение,  изменение  и  аннулирование  адресов»,  утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от  21.09.2015  №  1032  (далее  –  Административный  регламент),  следующие
изменения:

1.1. заменить в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела II Административного
регламента слова «18 рабочих дней» словами «5 рабочих дней»;

1.2. заменить в восьмом абзаце пункта 3.6 раздела III Административного
регламента слова «8 рабочих дней» словами «2 рабочих дня».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1014-п


